New Products 新商品
PILOT OPERATED 5-PORT SOLENOID VALVES (M)4SA/B0R SERIES
パイロット式5ポート弁
(M)4SAB0Rシリーズ
CC-1672
このサイズでφ25までのシリンダ駆動が可能です。
半導体製造装置で多数の実績がある小形マニホールド
電磁弁（MN4Eシリーズ）のコイルを4Sへ搭載し、

CKD機器商品サイト（https://www.ckd.co.jp/）　をご参照ください。
※搭載形番について※
形番表示方法
5  電線接続
種類 リード線
（mm）
サージ
キラー ランプ 記号
グロメットリード線 300 無記号
Ｃ形コネクタ
（リード線横方向）
300 C
500 C00
1000 C01
2000 C02
※ソケット付 C1
300 C2
500 C20
1000 C21
2000 C22
※ソケットなし C2N
※ソケット付 C3
T31・
T50用 C4
Ｄ形コネクタ
（リード線上方向）
300 Ｄ
500 D00
1000 D01
2000 D02
※ソケット付 D1
300 Ｄ2
500 Ｄ20
1000 Ｄ21
2000 Ｄ22
※ソケットなし D2N
※ソケット付 Ｄ3
T30用 Ｄ4
�省配線マニホールド用
種類 サージ
キラー ランプ 記号
Ｄサブコネクタ
横向きタイプ C4T31
Ｄサブコネクタ
上向きタイプ D4T30
フラットケーブル
コネクタタイプ C4T50
5A4SB0 0R8 M5 M1 C4T31 3�省配線マニホールド M 2 2 0 0 0 1
6  その他オプション
記号 内　　容
無記号 オプションなし
Ｐ 取付板付
（4SA010Rのみ対応）
A オゾン切削油対応品
注1 E 低発熱・省電力回路内蔵形
注1：�電線接続C2、C2N、C3、D2、D2N、D3、電圧3（DC24V）の場合�